
F13

该电线适合用于高压，汽车点火线，用
于石油燃烧器和点火系统。为了避免机
械破坏，芯线绝缘上覆盖了玻璃纤维编
织和硅橡胶外护套

   FZ-LS
● 镀锡铜绞合导体
   1.0 mm2=19 x 0.25 mm
   1.5 mm2=30 x 0.25 mm
● 外护套是硅橡胶2GM1，耐高压，红色

   FZ-LSi
● 镀锡铜导体
   1.0 mm2=19 x 0.25 mm
   1.5 mm2=30 x 0.25 mm
● 硅橡胶绝缘芯线2GM1，耐高压，蓝色
● 玻璃纤维编织层
● 外护套硅橡胶2GM1，蓝色

类型      标称截面积     点火电压

FZ-LS     1.0 mm2            8 kV

                    1.5 mm2           10 kV

FZ-LSi         1.0 mm2           16 kV

                 1.5 mm2           16 kV

测试电压： 20 kV

使用温度：

      移动安装 –25° C to +180° C

      固定安装 –40° C to +180° C

阻燃标准： 试验方法按照IEC 60332-1的规定

无卤（燃烧气体腐蚀性）：试验方法按照 IEC 

60754-1 /IEC 60754-2的规定

HIFLEX FZ-LS / HIFLEX FZ-LSi
无卤高压点火线

订货号 芯数×标称截面积
mm²

铜重量
~kg/km

电缆外径
~mm

电缆重量
~kg/km

610001
610002

610003
610004

1.0 
1.5 

1.0 
1.5

9.6 
14.4 

9.6 
14.4 

7.0 
8.2 

8.2 
8.7

52
60

64
72

HIFLEX FZ-LS 

HIFLEX FZ-Lsi

技术参数 电缆结构 应用和特性


