F13 HIFLEX FZ-LS / HIFLEX FZ-LSi

无卤高压点火线

ZYMEI-KABEL HIFLEX FZ-LS CE ZYMEI-KABEL HIFLEX FZ-LSI CE



■ 技术参数

类型	标称截面积	点火电压	
FZ-LS	1.0 mm ²	8 kV	
	1.5 mm ²	10 kV	
FZ-LSi	1.0 mm ²	16 kV	
	1.5 mm ²	16 kV	

- 测试电压: 20 kV
- [/] 使用温度:

移动安装 -25° C to +180° C 固定安装 -40° C to +180° C

[凌] 阻燃标准:试验方法按照IEC 60332-1的规定 无卤 (燃烧气体腐蚀性) : 试验方法按照 IEC 60754-1 /IEC 60754-2的规定

■电缆结构

FZ-LS

- 镀锡铜绞合导体 $1.0 \text{ mm}^2 = 19 \times 0.25 \text{ mm}$ $1.5 \text{ mm}^2 = 30 \times 0.25 \text{ mm}$
- 外护套是硅橡胶2GM1,耐高压,红色

FZ-LSi

- 镀锡铜导体
- $1.0 \text{ mm}^2 = 19 \times 0.25 \text{ mm}$ $1.5 \text{ mm}^2 = 30 \times 0.25 \text{ mm}$
- 硅橡胶绝缘芯线2GM1,耐高压,蓝色
- 玻璃纤维编织层
- 外护套硅橡胶2GM1,蓝色

■ 应用和特性

该电线适合用于高压,汽车点火线,用 于石油燃烧器和点火系统。为了避免机 械破坏,芯线绝缘上覆盖了玻璃纤维编 织和硅橡胶外护套

订货号	芯数×标称截面积 mm²	铜重量 ~kg/km	电缆外径 ~mm	电缆重量 ~kg/km
HIFLEX FZ-LS				
610001	1.0	9.6	7.0	52
610002	1.5	14.4	8.2	60
HIFLEX FZ-Lsi				
610003	1.0	9.6	8.2	64
610004	1.5	14.4	8.7	72

